
 

МУ НИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБР АЗОВ АНИЕ ПОС ЕЛ ОК  

УР ЕНГОЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

30.12.2015 г. № 191 

Об утверждении Положения о работе системы «Телефон доверия» по вопросам 

коррупционной направленности в Администрации муниципального образования поселок 

Уренгой 

(в ред. постановления Администрации поселка от 03.07.2018 № 179-ПА) 

  

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановляет: 

1. Утвердить Положение о работе системы «Телефон доверия» по вопросам коррупционной 
направленности в Администрации муниципального образования поселок Уренгой согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации поселка от 16 марта 2009 года № 23 

«Об утверждении Положения о работе системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной 
направленности в муниципальном образовании поселок Уренгой».  

3. Юридическому отделу (П.А. Соколов) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

установленном порядке. 
4. Отделу автоматизации и программного обеспечения (А.В. Карпова) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Уренгой. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  

И.п. Главы Администрации Н.С. Кульбаба 

 


